



Коммерческое предложение по комплексной поставке  
**Мездрильного станка | Морской фрахт**

Менеджер проекта  
**Артем Дзись**  
8(925)169-47-47; 8(495)108-49-20  
[da@tradest.ru](mailto:da@tradest.ru)

1. Вы описываете свою  
потребность



8. Вы получаете товар,  
который ВАМ нужен

2. Мы подбираем лучшего  
производителя

3. Мы ведем переговоры и  
запускаем производство

4. Мы контролируем весь  
производственный  
процесс

5. Мы организуем доставку  
товара в Россию

6. Мы решаем все  
таможенные вопросы

7. Мы доставляем товар  
туда, куда ВАМ  
необходимо

# НАШИ ПРЕИМУЩЕСТВА

**"РЕСО-Гарантия"**  
страхование ваших грузов



**SSS ©**  
Standard Scoring System –  
12-уровневая система оценки  
надежности китайских  
поставщиков



**Офисы**  
в Гуанчжоу  
и в Пекине

**Трекинг**  
ваших заказов  
онлайн



**Официальный партнер**  
крупнейшего в стране  
Бизнес-инкубатора БИ ВШЭ

**HSE {Inc}**  
БИЗНЕС-ИНКУБАТОР НИУ ВШЭ

**Груз****Мездрильный станок**

| Фото                                   | Наименование       | Шт. в партии | Цена за шт., \$ | Цена за шт. ₺ | Стоимость партии ₺ |
|--|--------------------|--------------|-----------------|---------------|--------------------|
|  | Мездрильный станок | 2            | \$15 725,48     | 922 299 ₺     | 1 844 598 ₺        |
| <b>Итоговая стоимость партии груза</b> |                    | <b>2</b>     | <b>шт.</b>      |               | <b>1 844 598 ₺</b> |

**Описание**

| № | Характеристики            | Ед. измерения | Параметры     |
|---|---------------------------|---------------|---------------|
| 1 | Оператор                  | чел.          | 1             |
| 2 | Привод                    |               | Электрический |
| 3 | Рабочая ширина            | мм            | 600           |
| 4 | Производственная мощность | шкур/час      | ~60           |
| 5 | Вес                       | кг            | 2200          |
| 6 | Габариты                  | м             | 2.2x1.5x1.5   |
| 7 | Мощность                  | кВ            | 8,6           |

**Расчет таможенных платежей**

| Товар                     | Кол-во   | Цена FOB  | Брутто за партию, кг | Брутто за единицу, кг | Проходная стоимость, \$/кг | Фактурная стоимость | Основная пошлина, % | Основная пошлина, \$ | НДС, % | НДС, \$     | Совокупный таможенный платеж |
|---------------------------|----------|-----------|----------------------|-----------------------|----------------------------|---------------------|---------------------|----------------------|--------|-------------|------------------------------|
| <b>Мездрильный станок</b> | <b>2</b> | \$ 10 430 | \$ 5 029             | \$ 2 515              | \$ 8,00                    | \$ 20 116           | 0%                  | \$ -                 | 18%    | \$ 3 620,88 | <b>\$ 3 620,88</b>           |

**Итоговый расчет стоимости**

|                           | Порт отправки | Склад консолидации | Морской фрахт | СВХ Владивосток | Drop off | ЖД тариф | СВХ Москва | Кол-во | Цена FOB  | Таможенные платежи и доставка | Комиссия Standard Trade | Итого, стоимость единицы | Итого, стоимость груза |
|---------------------------|---------------|--------------------|---------------|-----------------|----------|----------|------------|--------|-----------|-------------------------------|-------------------------|--------------------------|------------------------|
| <b>Мездрильный станок</b> | Шанхай        | \$ 72              | \$ 553        | \$ 103          | \$ 22    | \$ 1 068 | \$ 34      | 2      | \$ 10 430 | \$ 4 547                      | 5,00%                   | <b>\$ 15 725</b>         | <b>\$ 31 451</b>       |

## Условия работы

### Срок производства:

35 дней

### Срок доставки:

45-60 календарных дней

### Неустойка за просрочку:

0,1% от стоимости закупки за каждый день просрочки

### В стоимость включены все расходы:

Производство товара в Китае, перевод денег, логистика, таможенное оформление и доставка "до двери".

### Оплата в 3 этапа:

30% перед началом производства

65% после окончания производства

5% после получения товара клиентом

Расчет цен произведен по курсу банка Тинькофф:

28.08.2017

58,65

## Контакты

Артем Дзись, менеджер ВЭД

Тел: +7 (495) 108-49-20

Моб: +7 (925) 169-47-47

[da@tradest.ru](mailto:da@tradest.ru)

<http://www.tradest.ru>